14-02-2024 20:03:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A colônia de imigrantes nordestinos na cidade de Uberlândia é em torno de 60.000 pessoas. O fato da
promoção de eventos culturais, fazendo uso dessa ferramenta, é de estrema importância.

Solicito promover evento cultural de musica típica Nordestina no "Teatro ao ar Livre" na Praça Sérgio
Pacheco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 1247/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total